1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.10.2016                 г .  Ставрополь                  № 2390

О заключении долгосрочных
муниципальных контрактов

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Ставрополя

от 18.03.2016 № 544 «Об утверждении Порядка принятия решений о

заключении муниципальных контрактов от имени муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края на выполнение работ,

оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о заключении следующих муниципальных

контрактов от имени муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края на оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия

утвержденных лимитов бюджетных обязательств (далее - долгосрочные

муниципальные контракты):

на оказание услуг по предоставлению денежных средств в форме

открытия возобновляемой кредитной линии с лимитом задолженности

для финансирования дефицита бюджета города Ставрополя и погашения

долговых обязательств муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края;

на оказание услуг по предоставлению денежных средств в форме

открытия невозобновляемой кредитной линии с лимитом выдачи

для финансирования дефицита бюджета города Ставрополя и погашения

долговых обязательств муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края.

2. Утвердить условия заключения долгосрочных муниципальных

контрактов, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления,

согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Толбатова А.В.

Исполняющий полномочия
и обязанности главы
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов

1

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    24.10.2016    № 2390

УСЛОВИЯ
заключения долгосрочных муниципальных контрактов

№

п/п

Наименование объекта

закупки

Наименование

условия

Содержание условия

1 2 3 4

 1. Оказание услуг по

предоставлению

денежных средств в

форме открытия

возобновляемой

кредитной линии с

лимитом

задолженности для

финансирования

дефицита бюджета

города Ставрополя и

погашения долговых

обязательств

муниципального

образования города

Ставрополя

Ставропольского края

описание

состава услуг

неоднократное

предоставление денежных

средств частями (траншей)

при условии, что

единовременная

задолженность

муниципального

образования города

Ставрополя

Ставропольского края

не превысит лимит

задолженности

100 000 000 (Сто

миллионов) рублей

00 копеек

планируемые

результаты

оказания услуг

получение денежных

средств для

финансирования дефицита

бюджета города

Ставрополя и погашения

долговых обязательств

муниципального

образования города

Ставрополя

Ставропольского края

срок

осуществления

закупки

2016 год

предельный срок

оказания услуг с

учетом сроков,

необходимых

для определения

2016 - 2019 годы

1 2 3 4

исполнителя

предельный

объем средств

на оплату

долгосрочного

муниципального

контракта

39 250 000,00 рублей, в

том числе по годам:

2016 год –

1 469 635,00 рублей;

2017 год –

13 083 333,00 рублей;

2018 год –

13 083 333,00 рублей;

2019 год –

11 613 699,00 рублей

 2. Оказание услуг по

предоставлению

денежных средств в

форме открытия

невозобновляемой

кредитной линии с

лимитом выдачи

для финансирования

дефицита бюджета

города Ставрополя и

погашения долговых

обязательств

муниципального

образования города

Ставрополя

Ставропольского края

описание

состава услуг

неоднократное

предоставление денежных

средств частями (траншей)

при условии, что общая

задолженность

муниципального

образования города

Ставрополя

Ставропольского края

не превысит лимит выдачи

87 000 000 (Восемьдесят

семь миллионов) рублей

00 копеек

планируемые

результаты

оказания услуг

получение денежных

средств для

финансирования дефицита

бюджета города

Ставрополя и погашения

долговых обязательств

муниципального

образования города

Ставрополя

Ставропольского края

срок

осуществления

закупки

2016 год

предельный срок

оказания услуг с

учетом сроков,

необходимых

для определения

исполнителя

2016 - 2019 годы

1 2 3 4

предельный

объем средств

на оплату

долгосрочного

муниципального

контракта

31 755 000,00 рублей, в

том числе по годам:

2016 год –

1 189 000,00 рублей;

2017 год –

10 585 000,00 рублей;

2018 год –

10 585 000,00 рублей;

2019 год –

9 396 000,00 рублей.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                Т.В. Савельева